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آموزش اتوکد ۲۰۲۰
آموزش اتوکد حرفه ای را به سادگی هر چه تمام تر تجربه کنید. این آموزش به طور قطع بهترین آموزش موجود در بازار طراحی ایران است که به سرعت اتوکد را یاد میگیرید. به وبسایت طراح شید مرکز تخصصی آموزشهای کاربردی مهندسی ویژه محیط کار خوش آمدید. این افتخار را داریم که در پکیج تصویری آموزش اتوکد ۲۰۲۰ که ماه ها توسط تیم مهندسی وبسایت طراح شید که هر یک افراد دارای برندی در ایران و این کار هستند جمع اوری شده است و در قالب این محصول به شما ارائه شده است. مطمئن باشید بهترین نقطه شروع اتوکد برای شما هنرجویان عزیز این نقطه است چون تمامی چالشهای محیط کاری شما در این پکیج دیده شده است و با تهیه و دیدن این پکیج شما توانایی این را دارید که به راحتی انواع پروژهها را تکمیل و طراحی کنید. شما میتوانید شرح تمامی دستورات مهم اتوکد و همینطور نحوه استفاده از این دستورات رو مرحله به مرحله یاد بگیرید و سعی بر این شده که برای هر دستور تمامی جزئیات بیان بشود.
همه ی جزوه های قدیمی اتوکد ، پکیجهای تصویری ناقص و قدیمی خود را دور بریزید این پکیج آموزش اتوکد به جای تمامی آنها برای شما ایفای نقش خواهد کرد!
آموزش اتوکد به زمان دوره نیست!
لازم نیست ۲۰ ساعت آموزش کسل کننده و غیر کاربردی به شما داده شود این پکیج با افتخار ۱۱ ساعت است و  مطمئن باشید وقت شما برای ما با ارزش ترین مسئله است و این رسالت ما در طراح شید است که قدر زمان شما را که وقت رفتن به کلاس واقعی را ندارید بدانیم. این یک شعار نیست در ادامه خواهید دید که تا چه اندازه حرف ما درست است ! این شروع یک راه طولانی است که میتوان این مسیر را خیلی سریع پیش رفت شما فقط نیازمند مسیر درست هستید که ما به شما نشان خواهیم داد.
 
با خرید این پکیج چه چیزی دریافت می کنید؟
در این پکیج شما علاوه بر ۱۰ ساعت آموزش کاربردی اتوکد ۲۰۲۰ + آموزش اتوکد بازار کار + آموزش اتوکد سه بعدی دو کتاب ارزشمند دستورات اتوکد و تمرینات اتوکد را دریافت می کنید. پس در نتیجه یک تیر و چند نشان!
۱۰ ساعت آموزش ویدئویی اتوکد + ۱ کتاب دستورات اتوکد + ۱ کتاب تمرینات اتوکد
روی این پکیج حساب کنید!
دوستان هنرجوی عزیز اتوکد واقعا چیزی جز این دستورات نیست و اگه میبینید جایی یا وبسایتی کورس آموزشی نجومی به شما ارائه میده چیزی جز وقت تلف کردن برای شما نحواهد داشت. کتاب، جزوه یا پکیجی که به شما معرفی میکنند بدانید که برای شما کارایی خاصی نداشته و اصطلاحا شاخ و برگ زیاد داده شده و تکرار و تکرار و تکرار! اما در پکیجی که پیش روی شماست تلاش بر این شده است که به صورت کاملا کاربردی تمامی نکات آورده شود تا شما هر موقع کاربرد هر دستور رو فراموش کردید به سرعت به فهرست پکیج مراجعه کرده و دستور مربوطه را پیدا کنید و بتوانید ابهام خودتان را حل کنید.
در ضمن ذکر این نکته را برای شما ضروری میدانیم که جزوه ها یا پکیج های قدیمی رو سعی کنید زیاد استفاده نکنید چون متد ها و روش های مدل سازی آنها بسیار متفاوت است. در این پکیج تصویری که تهیه شده است تمامی متد ها و دستورات مطابق با اتوکد ۲۰۲۰ است و این به شما کمک میکند که یک آموزش سریع و کارامد را تجربه کنید. ذکر این نکته را اساسی میدانیم که این پکیج شروع راه شما خواهد بود و در ادامه با دو پکیج دیگر سایت آشنا خواهید شد که شما را به دنیای حرفه ای اتوکد وارد خواهد کرد.

این نکته را فراموش نکنید که اتوکد نرم افزار ۲ بعدی است و باید محیط دو بعدی آن را به خوبی یاد بگیرید و برای مدل سازی سه بعدی اون میتوانید از نرم افزار های مختلف دیگر استفاده کنید که  پیشنهاد ما به شما نرم افزار اسکچاپ است که بسیار سریع و کارامد بوده و شما را سریع تر از باقی نرم افزار ها به مقصد مورد نظر میرساند. برای یادگیری مرحله به مرحله آن میتوانید به آموزش جلسه های مختلف سایت طراح شید مراجعه کنید و از مقالات اون استفاده کنید.
چرا باید آموزش اتوکد را اصولی یاد بگیریم؟
شما اولین نرم افزاری که باید یاد بگیرید اتوکد هست و خیلی مهمه که به چه نحوی و با چه معیاری یاد بگیرید چون پایه ی مهمی برای یاد گیری نرم افزار های سه بعدی بوده و می توان گفت آموزش اتوکد پیش نیاز تمامی دوره های سایت طراح شید است.
در این پکیج آموزش اتوکد می آموزید که :
به طور دقیق از کجا شروع کرده و به کجا بروید.
چگونه اصول پایه ای طراحی دو بعدی را فرا بگیرید.
 بتوانید قسمت های مختلف طرح خود را مدیریت نمایید.
 بتوانید با قسمت های مختلف و دستورهای آن کار کنید.
و…

پکیج آموزش اتوکد به کار چه کسانی می آید؟
۱٫ افرادی که دنبال یادگیری سریع نرم افزار اتوکد هستند.
 ۲٫ افرادی که اطلاعات و مهارت نرم افزاری پایینی دارند. (بهترین شروع این آموزش اتوکد است)
 ۳٫ دوستانی که اطلاعات کافی در زمینه اتوکد دارند و میخواهند ترفندهای اتوکد را در یک پکیج تصویری داشته باشند.

” مرحله به مرحله ببیینید و بعد از دیدن، پکیج بالا را دانلود کرده و استاد اتوکد شوید. به همین راحتی به همین خوشمزگی! “
 ” به دنیای بزرگ اتوکد خوش آمدید! “
آیا میدانید محبوبترین نرم افزار دو بعدی اتوکد است؟
طبق آمارها و شاخصهای جهانی از سال ۲۰۱۰ میلادی اتوکد به محبوبترین و پرکاربردترین نرمافزار در حوزه طراحی دو بعدی تبدیل شده است و بالغ بر ۹۳٪ طراحان جهان از این نرمافزار استفاده میکنند.
آموزش اتوکد را از مجموعه طراح شید بخواهید!
نکته انکار ناپذیر در خصوص کسب و کارهای حوزه صنعت و موضوعات فنی، در رابطه با نقش گسترده و اساسی تکنولوژی ها نوین و ابزارهای سخت افزاری و نرم افزاری در جهت ارتقای سطح خدماتی رشته های گوناگون فنی و صنعتی است. بدون شک، نرم افزارها و برنامه های کامپیوتری؛ تا حدود زیادی از مشکلات و هزینه های فعالیت های تخصصی کاسته است. یکی از نرم افزارهای کاربردی و پر اهمیت در حوزه های صنعتی و فنی که از لحاظ تخصصی و فراگیری محبوب بسیاری از مهندسان و متخصصان این حوزه می باشد؛ نرم افزار اتوکد از کمپانی اتودسک است. بدون شک با امتیازها و جنبه های مثبت نرم افزار اتوکد تا حدود زیادی آشنا دارید. نرم افزار اتوکد در بخش های مختلف صنعتی و فنی از جمله مهندسی عمران، ساختمان، برق، مکانیک و … دارای کاربردهای زیادی است. بر همین اساس؛ لزوم فراگیری و کسب آموزش اتوکد برای بسیاری از فعالان و علاقه مندان به حوزه های فنی و صنعتی در رشته های گوناگون، حائز اهمیت تلقی می شود. از سوی دیگر؛ به دلیل موارد استفاده زیاد نرم افزار اتوکد در بخش های مذکور، نیاز ویژه ای پیرامون طراحان اتوکد احساس می شود که لازم است نیروهای متخصص در این زمینه تحت آموزش قرار گیرند.
چرا بایستی نسبت به کسب آموزش طراحی اتوکد اقدام نماییم؟
همانطور که بیان داشته ایم؛ نرم افزار اتوکد AutoCAD  ، نوعی نرم افزار حرفه ای می باشد که به منظور طراحی و ترسیم پلان ها و برنامه های مهندسی و صنعتی توسط کمپانی مشهور اتودسک به مرحله ساخت و انتشتر به بازار جهانی رسیده است. مرکز کمپانی اتودسک در کشور ایالات متحده آمریکا قرار دارد. شایان ذکر است که با ساخت نرم افزار اتوکد AutoCAD ، به کاربران امکان استفاده نمودن از محیط های دو بعدی و سه بعدی به منظور ترسیم نقشه های مهندسی و صنعتی ارائه شده است که قدم ارزشمندی در جهت توسعه ابعاد فنی در حوزه های مذکور به حساب می آید. بی شک، هم اکنون نرم افزار حرفه ای اتوکد AutoCAD  به عنوان متداول ترین و پرکاربرد ترین نرم افزار ترسیم نقشه های صنعتی و فنی قلمداد می شود که توانسته است؛ محیط های دو بعدی و سه بعدی را در اختیار طراحان مربوطه قرار دهد. بسیاری از شرکتهای کوچک و بزرگ فعال در حوزه های صنعتی و فنی نیاز ویژه ای پیرامون طراحی پروژه های اتوکد در حوزه های فعالیت شان دارند. بر همین اساس لزوم استخدام و به کارگیری متخصصان و طراحان مجرب و متخصص در حوزه طراحی اتوکد بسیار جدی و مهم برای این شرکت ها قلمداد می شود.
چرا بایستی از دوره های آنلاین و غیر حضوری آموزش طراحی آتوکد مجموعه حرفه ای طراح شید استفاده نماییم؟
دغدغه و ابهامات رایج علاقه مندان در رابطه با دریافت آموزش طراحی اتوکد، موضوع برگزیدن متد فراگیری طراحی اتوکد است. در حال حاضر، تعدادی از موسسات به صورت حضوری و مجموعه هایی مثل طراح شید به صورت آنلاین و با صرف کمترین هزینه به متقاضیان کسب آموزش طراحی اتوکد، خدمات دهی می نمایند. بی تردید کلاس های حضوری به جهت ، شرایط ارتباط دو جانبه و دیگر مزیت های آموزش های حضوری، برای بسیاری از علاقه مندان مناسب بوده اما به علت مباحث اقتصادی و مرقون به صرفه نبودن، سپری کردن دوره های آموزشی طراحی اتوکد در موسسات حضوری، به نظر می رسد؛ انتخاب گذراندن دوره های آموزشی آنلاین طراحی اتوکد، به میزان زیادی برای متقاضیان خوشایند تر و البته مفید بر فایده واقع می شود.
چرا بایستی نسبت به کسب آموزش طراحی اتوکد اقدام نماییم؟
	هزینه دریافت پکیج ویدیویی و متنی آموزش طراحی اتوکد مجموعه طراح شید؛ نسبتا ارزان و مرقون به صرفه تعیین شده است.
	اساتید آموزش دهنده طراحی اتوکد مجموعه طراح شید؛ از متخصصان و بهترین طراحان اتوکد در ایران به حساب می آیند که با برخورداری از تجارب چندین ساله در این حوزه، بهترین راهکار برای کسب آموزش طراحی اتوکد را در اختیار متقاضیان محترم قرار می دهند.
	پس از مطالعه و مشاهده دوره های آموزشی طراحی اتوکد مجموعه حرفه ای طراح شید؛ با ابزارهای کاربردی نرم افزارهای مدرن طراحی اتوکد آشنا شده و می توانید با تسلط نسبتا کامل، اقدام به فعالیت در زمینه طراحی اتوکد نمایید.

با پکیج های آموزشی طراحی اتوکد مجموعه طراح شید؛ در کمترین زمان و با صرف هزینه نسبتا کم، به یک طراح حرفه ای اتوکد تبدیل خواهید شد…
سوالات متداول
ابهامات قبل از سفارش خود را در سوالات زیر پیدا کنید.
آموزش اتوکد چیست؟
آموزش اتوکد آموزشی است که در آن به شما یاد داده خواهد شد که به بهترین نحو دستورات اتوکد را اجرایی کنید و هر دستور را دقیقا در کجا استفاده کنید. این دستورات می تواند در یادگیری اتوکد سه بعدی هم موثر باشد، همچنین یادگیر اتوکد را برای شما و هر کسی که تمایل داشته باشد فراهم کند.
آموزش دستورات اتوکد سخت است؟
خیر شما می توانید به راحتی اقدام به یادگیری دستورات اتوکد کنید بدون اینکه بخواهید سختی را تحمل کنید، فرآیند یادگیری شما نهایتا ۳ الی ۶ روز زمان خواهد برد.
با دریافت آموزش طراحی اتوکد، می توانم برای خودم درآمد زایی داشته باشم؟
بله. قطعا کسب و کارهای بزرگی به دنبال طراح اتوکد برای اجراسازی برنامه های معرفی و تبلیغات محصولات و خدمات شان می باشند که به طراحان اتوکد، حقوق های مناسبی می پردازند. کافیست از تخصص طراحی اتوکد با استفاده از شیوه های مدرن برخوردار باشید.
برای یادگیری اتوکد نیاز است که به آموزشگاه برم؟
خیر شما می توانید با گذراندن دوره های آموزشی آنلاین یادگیری اتوکد را تجربه کنید و نیاز نیست هزینه های گزافی را برای آن متحمل شوید زیرا این نوع دوره های آموزشی طبق سیلابس دقیق این نوع آموزشگاه ها و حتی فراتر از آنها طراحی شده است.
 
 
آموزش ویدئویی اتوک
رسم استوانه در اتوکد
برای رسم استوانه در اتوکد باید از دستورهای مختلفی از جمله Cylinder استفاده شود که به کمک این دستور میتوانید استوانه مد نظر خود را در ابعاد و اندازه های دلخواه رسم کنید. در فیلم بالا بیشتر با این دستور آشنا خواهید شد.
 
رندرگیری در اتوکد
رندر چیزی است که شما بعد از مدلسازی میتوانید تجربه کنید. البته گفتنی است که برای رندر اتوکد زیاد برنامه مناسبی نیست و بهتر است از نرم افزارهای بهتری از جمله تری دی مکس استفاده کنید. ویدئو بالا را دنبال کنید.
 
دستور join در اتوکد
دستور join در اتوکد همانطور که از نامش پیدا است به منظور متصل کردن موضاعات استفاده میشود. عکس این دستور، دستور break است که به منظور فصل کردن است به این معنا که خطوط را از هم جدا می سازد.
 
خط چین در اتوکد
کشیدن خط و یا خط چین در اتوکد در اندازه های مختلف یکی از نیاز های اصلی در طراحی نقشه ها در محیط دو بعدی اتوکد است. شما برای طراحی نقشه یک ساختمان یا طراحی های دیگری نیاز به ترسیم خط در اتوکد دارد.
 
متوازی الاضلاع در اتوکد
گاهی پیش می آید که نیاز است در اتوکد تصاویر پیجیده تری را رسم کنیم. برای مثال رسم متوازی الاضلاع جز این دسته از نیازها است که برای رسم آن باید از دستورات پیچیده تری در اتوکد استفاده کنیم. ویدئو بالا را ببینید.
 
رسم ابر در اتوکد
Revision clouds ابرهای هندسی است که در اتوکد مورد استفاده قرار می گیرد تا توجه کاربران به قسمت خاصی از طراحی جلب شود. در ادامه با رسم ابر به وسیله این دستور آشنا میشویم و در اتوکد استفاده میکنیم.



سوالات کاربران لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
امتیاز شمارای دهید
عالی
خوب
متوسط
نه خیلی بد
خیلی ضعیف


دیدگاه شما *
نام *
ایمیل *
  




	  sinalotfi1370  – دسامبر 14, 2018

سلام من هر کاری کردم نشد پول پرداخت کنم و فایل را دانلود کنم .لطفا راهنمایی کنید

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  – دسامبر 14, 2018

با سلام و احترام
 پاسخ شما از طریق ایمیل ارسال گردید.

پاسخ دادن




	  حمید  – فوریه 24, 2019

آیا واقعا می توان با این کتاب اتو کد را به صورت کامل یاد گرفت

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  – فوریه 24, 2019

با سلام بله اما نیاز به تمرین خودتون هم داره.

پاسخ دادن




	  صدیقه پوراسد  – جولای 31, 2019

سلام.
 من میخوام طراحی برق ساختمان رو شروع کنم و نیاز به اتوکد دارم.
 کدوم نسخه مناسب کارم هست؟
 و اینکه چطور میشه نمونه کار و آموزشتون رو دید؟
 متشکرم

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – آگوست 1, 2019

سلام روزتون بخیر نمونه ویدئو قرار داده شده میتونید ببینید.

پاسخ دادن




	  ali  (مالک تایید شده) – اکتبر 9, 2019

با سلام
 من این اموزش خریدم ولی هر کاری کردم نتونستم دانلود کنم. از اونجایی هم که موقع خرید توی سایتتون عضو نبودم لینکای دانلود دیگه ندارم. میشه لطفا لینکای دانلود به ایمیلم بفرستید
 شماره تراکنش : 13013457481

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – اکتبر 9, 2019

سلام مجدد خدمتتون ارسال شد.

پاسخ دادن




	  مصطفی پورباقری  – اکتبر 16, 2019

سلام ممنون بابته اموزشتون میخواستم بپرسم تو این آموزش اتوکد ۲۰۲۰ شما همه ی ابزارهارو یاد داده ؟

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – اکتبر 20, 2019

سلام بله تمامی مواردی که مربوط به آموزش اتوکد 2020 باشه رو آموزش دادیم با تمامی جزئیات و میتونید به خوبی صفر تا صد اتوکد رو به خوبی یاد بگیرید و در قالب پروژههای مختلف از اون استفاده کنید. در ضمن علاوه بر اتوکد دو بعدی شما میتونید از اتوکد سه بعدی طراح شید هم استفاده کنید که مکمل این پکیج هست.

پاسخ دادن




	  علی شاپوری  – اکتبر 16, 2019

اقا آموزش اتوکد مقدماتی میخوام یاد بگیرم این پکیج داره این اموزشو؟

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – اکتبر 20, 2019

بله شما حتی اگر هیچی از اتوکد هم نمیدونید با این پکیج از اولین مبحث اتوکد یاد بگیرید تا انتهای هر آن چیزی که در اتوکد نیاز دارید. در نتیجه شما میتونید به کمک این پکیج آموز اتوکد تمامی نکات و مواردی که برای حرفه ای شدن در این نرم افزار را که نیاز دارید داشته باشید. در ادامه فرآیند یادگیری تون آموزش اتوکد سه بعدی و آموزش اتوکد بازار کار رو به شما توصیه میکنیم که نتیجه این سه پکیج شما را استاد اتوکد میکند و میتونید تمامی پروژه های حرفه اتوکد رو به خوبی انجام دهید.

پاسخ دادن




	  یاسین  – اکتبر 16, 2019

سلام از آموزشاتون قبلا استفاده کردم و خواستم تشکر کنم . آیا این اموزش اتوکد سه بعدی هم داخلش آموزش داده من هیچی بلد نیستم تو سه بعدی لطفا کمکم کنید

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – اکتبر 16, 2019

سلام روزتون بخیر
 خواهش میکنیم امیدواریم آموزش هامون براتون کاربردی بوده باشه. آموزش اتوکد سه بعدی در این دوره فقط معرفی میشه که در واقع شما چه چیزهایی رو تو دوره 3d آموزش خواهید دید. برای آموزش اتوکد سه بعدی شما باید از پکیج این محصول که به صورت مجزا در طراح شید منتشر شده است استفاده کنید. به این صورت میتوانید این آموزش را ببینید و استفاده کنید. در صورتی که این دوره رو تهیه کرده باشید برای دوره سه بعدی به شما تخفیف داده خواهد شد که باید با تیم پشتیبانی ارتباط برقرار کنید.

پاسخ دادن




	  امیر تارتیان  – اکتبر 16, 2019

سلام وقتتون بخیر میخواستم آموزش اتوکد pdf پیدا کنم که از طریقه گوگل وارد سایت شما شدم و دیدم واقعا تو این موضوع از همه بهترید بعد از اینکه رفتم یونی دیدم فقط من شمارو نمیشناختم و سایتتون تو تمامه کلاس هامون گفته میشه. واقعا راضیم ازتون خداخیرتون بده که تو ایران این بستر رو فراهم کردید

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – اکتبر 20, 2019

روزتون بخیر. ممنون از پیام انرژی بخش تون. شما لطف دارید به ما. بله شما برای آموزش اتوکد pdf میتونید از وبسایت ما استفاده کنید کتاب های الکترونیک مختلفی در زمینه اتوکد و دیگر نرم افزارهای مهندسی داریم که میتونید از اونها استفاده کنید. کیفیت کتاب های آموزشی مون هم بسیار مطلوب هست ولی پیشنهاد ما برای یادگیری بیشتر شما اینه که از ویدئوهای آموزشی ما که در همین صفحه قرار داده شده است استفاده کنید. انواع پکیج های اتوکدی رو میتونید در وبسایت طراح شید پیدا کنید. کافیست به فروشگاه از منوی بالای سایت وارد شید و محصول مورد نظر را انتخاب کرده و اقدام به یادگیری کنید.

پاسخ دادن




	  مهسا  – اکتبر 16, 2019

اقا اموزش اتوکد برای عمران هم دارید یا همین پکیجو به همه میدید من دنباله پکیج اموزشی برای عمران هستم و در به در دارم میگردم حاضرم حتی پوله بیشتری بدم اما اینی که شما گذاشتید بدردم بخوره خواهش میکنم زود جوابمو بدید من کار دارم باید برم دستتون درد نکنه

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – اکتبر 16, 2019

آموزش اتوکد برای عمران رو نمیتونیم تضمین کنیم که صد درصد به شما کمک میکنه این پکیج. اما قطعا تا ۷۰٪ راهنمای کار شما خواهد بود. ۳۰٪ باقی مونده در خصوص پروژه های رشته عمران هستش که شما باید روی اونها کار کنید و تجربه کافی رو در این خصوص به دست بیارید. در کل آموزش کامل صرفا برای رشته عمران وجود نداره چون اتوکد چیزی هست که به صورت پایهای به شما آموزش داده میشه و این هنر شما هست که چجوری این نرم افزار رو در حد و حدود رشته عمران اجرایی کنید. تشکر میکنم از سوالتون این سوال خیلی از دوستانی که با ما تماس میگیرند هم بود.

پاسخ دادن




	  کریم چیوایی  – اکتبر 16, 2019

سلام خسته نباشید من با حدود ۱۵ سال تجربه کار چوب و ام دی اف الان به این نتیجه رسیدم که باید از ی نرم افزار برای طراحی استفاده کنم چون همه ی مشتریام اینو میخوان بعد از کلی تلاش ی لب تاب خریدم و حالا میخوام طراحی کابینت با اتوکد انجام بدم اما نمیدونم از کجا باید شروع کنم اگه میتونید دسته منو بگیرید و یکم راه بندازید منو ممنون میشم

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – اکتبر 17, 2019

برای طراحی کابینت با اتوکد شما نیازمند این هستید در ابتدای کار خود نرم افزار رو به خوبی بشناسید و با قابلیت های طراحی در اتوکد آشنا بشید برای این امر باید پکیج آموزشی پایه ما یعنی همین پکیجی که در این صفحه هست را تهیه کنید که با جدیدترین متد آموزشی تهیه شده است و در ادامه برای تکمیل توانایی های خودتون برای طراحی سه بعدی از اتوکد سه بعدی و یا نرم افزار اسکچاپ استفاده کنید که برای سه بعدی کردن کابینت بسیار خوب طراحی شده است. در نتیجه پیشنهاد ما این است که برای نقشه های دو بعدی یا پلان تون از اتوکد استفاده کنید و برای سه بعدی از نرم افزارهایی که خدمتتون معرفی شد. امیدوارم توضیحات ام جامع بوده باشه بازم اگر راهنمایی خواستید میتونید توی پشتیبانی آنلاین باهامون در ارتباط باشید.

پاسخ دادن




	  شاهرخ بلا  – اکتبر 16, 2019

من اتوکد بلدم اما میخوام تو اموزش اتوکد با کیبورد حرفه ای باشم و دستم راه بیوفته اگر ممکنه اموزش خاصی دارید معرفی کنید یا اگرم ندارید بهم بگید چجوری اصن یاد بگیرم

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – اکتبر 16, 2019

سوالتون رو به خوبی متوجه نشدیم ولی اگر منظورتون اینه که چجوری میشه توی کار با کیبورد در اتوکد چجوری میشه حرفه ای شد باید خدمتتون بگم که شما باید با تمرین بیشتر به این مهم دست پیدا کنید. در طراح شید شما مقالاتی برای اموزش اتوکد با کیبورد داریم و به خوبی تمامی کلیدهای همه حتی کلید های ترکیبی مهم در اتوکد رو بررسی کردیم که شما میتونید با مراجعه به مجله ما اونها رو پیدا کنید و استفاده کنید. در کل بهتون پیشنهاد میکنم برای تمرین بیشتر از موس کمتر استفاده کنید و بیشتر دستورات اتوکد رو به وسیله کیبورد استفاده کنید. به این صورت در این امر موفق خواهید بود.

پاسخ دادن




	  لیلا  – اکتبر 16, 2019

سلام من دانشجو معماری هستم و برای ارائه پروژه باید اتوکد بلد باشم میخواستم ببینم شما آموزش اتوکد در اصفهان هم دارید بصورت کلاس حضوری یا نه فقط شما انلاین پکیج میفروشید اگر کلاس اتوکد دارید تو اصفهان کجاست تا من بیام ثبت نام کنم اخه اموزشاتون واقعا خوبه

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – اکتبر 19, 2019

کلاس حضوری آموزش اتوکد در اصفهان در حال حاضر نداریم اما شما میتونید تمامی محتوایی که ما در کلاسهای حضوری خدمتتون ارائه میدیم رو به صورت پکیج ویدئویی با کیفیت دریافت کنید. ضمن اینکه کلاسهای حضوری ما در سال تعداد محدودی برگزار میشه و اون هم در قالب پکیج های مهندسی گزینش شده است که در تهران هم برگزار میشه و عملا شما در اصفهان نمیتونید در کلاسهای حضوری ما شرکت کنید و باید به تهران بیایید.

پاسخ دادن




	  سمانه  – اکتبر 16, 2019

من ازتون گله دارم اینهمه طول کشید وایسادم تا دانلود کنم این پکیجتونو اونوقت بعد از اینکه کلی حجمم رفت نتونستم ویدئو رو باز کنم این مشکل از چیه من کامنتارو خوندم ولی کسی مشکلی نداشت اما من الان این پکیجو میخوام و اینجوری گیر افتادم میشه زودتر جوابمو بدید

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – اکتبر 19, 2019

روزتون بخیر.
 ما سابقه دانلود شما رو چک کردیم بدون مشکل اقدام به دانلود کردید ولی با این حال مشکلی از این بابت نیست شما میتونید به کمک تماس با تیم پشتیبانی طراح شید اقدام به دانلود مجدد پکیج کنید و در این خصوص از اونها کمک بگیرید. احتمال میدیم که یک مشکلی در سیستم شما مثل استفاده از شبکههای دیگه بوده باشه. در هر حال در خدمتتون هستیم.

پاسخ دادن




	  نادر  – اکتبر 16, 2019

من میخوام اموزش اتوکد و نقشه کشی معماریو همزمان یاد بگیرم بنظرتون تداخل این دو موضوع خوبه یا باید اول نقشه کشی معماری یاد بگیرم یا اول آموزش اتوکد من میخوام از صفر همه چیو یاد بگیرم و میدونم که استعداده خوبی تو یادگیری نرم افزار ها دارم اما میخوام ببینم چقدر طول میکشه حدود تا حره ای بشم تو استفاده از این نرم افزار ممنون از سایته خوبتون و عوامل سایت

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – اکتبر 23, 2019

نقشه کشی مقوله ای هستش که شما در طول کار حرفهای تون بهش نیاز دارید اما برای پیاده سازی این نقشه ها قطعا نیاز به نرم افزاری دارید که تمام قابلیتهای نقشه کشی رو داشته باشه. پس در نتیجه بهترین گزینه برای شما نرم افزار اتوکد خواهد بود که به وسیله اون میتونید تمامی نقشه هایی که کارفرما میخواد رو بهش تحویل بدید. اما اینکه کدوم رو اول یاد بگیرید کدوم رو بعدش باید به شما بگیم که شما حتما باید یک بیسی از نقشه کشی رو داشته باشید که بعد از اون سراغ اتوکد برید. در نتیجه پیشنهاد میکنیم اصول اولیه نقشه کشی رو شما بفهمید چیه و در واقع بدونید که قراره چی بخواید از اتوکد بعد به سراغ نرم افزار برید. در این صورت شما در کوتاه ترین زمان ممکن با همین پکیج آموزش تصویری اتوکد ما به اهداف خودتون میرسید. علل خصوص در پکیج اتوکد بازار کار به خوبی به مقوله نقشه کشی پرداخته شده که میتونه در حرفه شما بسیار کارآمد باشه.

پاسخ دادن




	  ریحانه سادات  – اکتبر 16, 2019

ایا میشه بگید اصن اتوکد صنعتی چجوریه یعنی اصن اموزش اتوکد تو نقشه کشی صنعتی داریم یا به کارمون میاد اگر بتونید توضیح بدید و قانع بشم قطعا این پکیج و میخرم اخه معلمه ما هی میگه نرم افزار اتوکد و کار کنید در جای اینکه ما اصن با کامپیوتر بلد نیستیم کار کنیم

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – اکتبر 19, 2019

ببینید اتوکد نرم افزاریه که شما میتونید توی همه حرفه ها استفاده کنید. مخصوصا در صنعت و نقشه کشیهای صنعتی بسیار کاربرد دارد. در پکیج ما شما با اصول اولیه و تا انتهای اتوکد رو فرا میگیرید تا حدی که هیچ چیزی را نباشد که در اتوکد ندانید. اما اینکه شما تا چه اندازه بتونید با کار خودتون وقف بدید این بستگی به شما دارد. پیشنهادی که برای شما داریم اینه که فصل بندی های آموزش اتوکد ما رو دنبال کنید و ببینید براتون به کارآمد هست یا خیر. اما این تضمین رو میتونیم بهتون بدیم که تکمیل ترین و به روز ترین پکیج موجود در بازار است.

پاسخ دادن




	  نیما  – اکتبر 16, 2019

من تو کانال آموزش اتوکد تلگرام عضو هستم تو اون خیلی مطالب خوبی گذاشتن اما هیچکدوم فیلمای با کیفیت و بدونه تبیلغاتی ندارن تا من بتونم به دانشجوهام یاد بدم یعنی من استاد دانشگاه هستم و خیلی زشته که فیلم هایی رو بزارم که پره تبلیغات هست میخواستم بپرسم ببینم شما هم ویدیو هاتون از این تبلیغات وسطش داره یا نه ممنون اگه جوابو ایمیل کنید برام

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – اکتبر 23, 2019

سلام روزتون بخیر
 فیلمهایی که در پکیج اتوکد ما قرار داره فقط دارای لوگو سایت مون هست و این قابل حذف نیست. ولی از لحاظ محتوا و کیفیت آموزش از سطح بالایی برخوردار هست که این برای دانشجویانتون بسیار مفید هست. برای اطلاعات بیشتر میتونید با پشتیبانی آنلاین طراح شید در ارتباط باشید و درخواست خودتون رو با تیم ما مطرح کنید تا مشکل تون رو حل کنیم.

پاسخ دادن




	  مونا  – اکتبر 16, 2019

سلام من آموزش اتوکد لیندا هم دیدم و از روش کار کردم اما اموزش ویدیو شما اصلن ی چیزی دیگست انگار چند ساله دارید تو این موضوع کار میکنید و واقعا هم خوب شدید تو این موضوع خیلی برام عجیبه تو سایتتون هرچی از اتوکد و میخوایم هست واقعا خسته نباشید میگم به این تیمه خوب و پشتکار عالیتون

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – اکتبر 18, 2019

ممنون. شما محبت دارید به ما. بله برای تخصصی بودن تو زمینه اتوکد نیاز بود که روی همه موارد اتوکد به طور گسترده کار بشه و مفتخریم که امروز بگیم هیچ سایت یا حتی کتابی به اندازه طراح شید در زمینه اتوکد پیش نرفته است. خوشحالیم که کاربران خوبی مثل شما داریم.

پاسخ دادن




	  سینامریدی  – اکتبر 16, 2019

من اموزش لی اوت کردن در اتوکد و بواسطه ی سایت شما یاد گرفتم چند تا سایت دیگه هم گشتم اما نتونستم بفهمم چی میگن واقعا ارزش خریدن این پکیج الان برام مشخص شده و اینکه پشتیبانی انلاین دارید واقعا حسن خیلی بزرگیه من دوازده شب پیام دادم و جوابه منو دادین که خیلی برام ارزشمند بود دستتون درد نکنه

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – اکتبر 22, 2019

ممنون از محبتتون. ما سعی مون بر این هست که اتوکد رو به صورت جامع و کامل آموزش بدیم و این قطعا یکی از امور مهم طراح هستش. خوشحالیم که از پکیج مورد نظر راضی بودید و مورد استفاده قرار دادید. باز هم اگر تجربه اجرای پروژهای رو با ویدئوهای آموزشی ما داشتید خوشحال میشیم که با ما و افراد دوره در میون بذارید تا استفاده کنیم.

پاسخ دادن




	  علی صابری  – اکتبر 20, 2019

سلام خدمته ادمین محترم سایت طراح شید سوالی که ازتون داشتم اینه که ابا ای اموزش اتوکد موبایل هم هست؟ یعنی این پکیجو میتونم با گوشی کار کنم باهاش اصن حجمش زیاده یا نیست یکم راهنمایی لازم دارم اگر مکنه

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – اکتبر 20, 2019

سلام. بله تفاوتی نداره شما زمانی که ویدئوها رو دانلود کنید میتونید تو هر دستگاهی که تمایل داشته باشید پخش کرده و آموزش ببینید. حجم ویدئوها هم به ترتیب از بالا تا پایین زده شده کافیه که یک کلیک روی هر سر فصل کنید تا بتونید حجم و زمان هر ویدئو رو به صورت دقیق ببینید.

پاسخ دادن




	  خانه هوشمند الفا  – ژانویه 9, 2020

در عین زیاد بودن اموزش ها ، اموزش کاربردی و خوبی بود . تشکر

پاسخ دادن


	  محمدرضا  – فوریه 26, 2020

سلام خسته نباشید من تازه میخوام اتوکد رو بلد کنم خیلی هم علاقه دارم تازه هم نسخه 2020 رو نصب کردم ولی خب واقعیتش هیچی از این نرم افزار نمیدونم ایا این پکیج شما اموزشش از صفر تا صد به طور کامل هست و یکی مثه من که از این نرم افزار و کار باهاش هیچی نمیدونه حرفه ای میشه…دوم اینکه من مهندسی برق قدرت هستم ایا برای برق صنعتی هم کاربرد داره اتوکد …ممنون میشم اگه پاسخ سولاتم رو بدین 🙏🌹

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – فوریه 26, 2020

سلام روزتون بخیر
 بله به صورت کامل و صفر تا صد هست.
 کاملا کاربردیه و میتونید به راحتی استفاده کنید در هر پروژهای.

پاسخ دادن

	  آرمان  – ژانویه 19, 2021

سلام.. وقتبخیر.
 با خرید این محصول و دوره اتوکد سه بعدی میتونیم همه موارد رو یاد بگیریم.. یا دوره اتوکد در بازار کار رو هم باید بگذرونیم؟؟ (تفاوتش چیه)

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – فوریه 3, 2021

بله با این دورهها کلا میتونید اتوکد رو فوت آب بشید

پاسخ دادن








	  Dariush  – ژانویه 15, 2021

سلام،وقت بخیر.. با این آموزش میشه کار با اتوکد 2021 رو یاد گرفت؟؟
 کسی که *تازه کار با این نرم افزار رو شروع کرده* میتونه با این آموزش پیشرفت خوبی داشته باشه؟؟

پاسخ دادن

	  امید ابوالحسنی  (مالک تایید شده) – فوریه 3, 2021

بله ۱۰۰٪

پاسخ دادن




	 نمره 5 از 5
 آصف رضائی  – آوریل 12, 2021

با سلام و خسته نباشید!
 من در هچ کردن ایزو متریک مشکل دارم مثل هچ کردن خشت وغیره میشه لطف کنید درین خصوص همکاری کنید روش هچ کردن ایزومتریک رو. “ممنون میشم”

پاسخ دادن






 محصولات مشابه   41%  محصولات اتوکد
 آموزش مقدماتی اتوکد در 21 روز
 
 49,000 تومان 29,000 تومان5.00 out of 5

افزودن به سبد خرید


   33%  محصولات اتوکد
 آموزش اتوکد بازار کار
 
 299,000 تومان 199,000 تومان0 out of 5

افزودن به سبد خرید


   51%  محصولات اتوکد
 آموزش اتوکد سه بعدی ۲۰۲۰
 
 99,000 تومان 49,000 تومان0 out of 5

افزودن به سبد خرید



  آپدیت شده در 3 روز پیش 

199,000 تومان 99,000 تومان
 آموزش اتوکد ۲۰۲۰ عدد 
 افزودن به سبد خرید

	معرفی محصول
	سوالات مشتریان





درباره طراح شید
طراح شید اولین پلتفرم طراحی آنلاین و کاملا بر بستر وب بوده که رسالت آن پر کردن فضای خالی طراحی در زمینههای مختلف است. این مجموعه دارای ۷۰۰+ طراح گرافیست از سراسر ایران است که به کمک آنها نیازهای مشتریان برطرف میشود.
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